Kč) (5x notebook, 2x tisĘlrna, 5x set bezdrátové klávesnice s myŠí, 5x bezdrátové sluchátko, 5x
kancelářská Židle, 5x uzamykatelná skříň, vše v rozsahu uvedeném v Žádosti o dotaci)'

Clánek ll.
Výše poskytované dotace

1) Dotace na realizaci akce specĺfĺkované v čl' l. se poskytuje ve výŠi 141 ooo Kč, slovy jedno sto
čtyřicet jeden tisĺc korun Českých. Postup stanovenívýŠe dotace je uveden v příloze Č.1, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

Finanční prostředky poskytovatel uhradÍ na Účet přĺjemce nejpozději do 30 dnů po podpisu
smlouvy oběma smluvními stranami.

2) PřísluŠné náklady a výnosy musĺ být vyúčtovány, uhrazeny a promĺtnuty v účetnictví nebo